Abi querere. uetus elocutio: hoc est uade quæsitum. Confregisti tesseram. scribe ex eruditorum testimonio. fidei confregisti tesseram. Interpres papini tradit tesseram solitam dari hospitibus medi am incisam: quam quicuq; apporrasset ex utroq; ad hos hospites id frustulum scire possent illum am cum esse suū: & hæc tessera fidei appellabatur. In alta significatione tessera significatum id uecatur: quod militibus præbēt impatores: quod tenet omnes: & hoc obseruabatur ne in castris delitesceret exploratores: ut ex autoritate uegeti christus p tessera dabant: seu spiritus sanctus: & id genus reliqua

Tessera ho /  
spitalis.  
Tessera mili  
taris.

Quam me meamq; rem perire: & ludificare filiam.

Abi querere ubi tuo iurado satis sit subsidii. hic apud nos iā Alchesimarche cōfregisti tesserā. Al. face semel periculum

M. Sæpe feci. qd factū queror. Al. redde mihi illā. Me: iter nouā Rem uerbū usurpabo uerū: qd dedi datū nō uelle qd reliquū Est nō dabo. Al. nō remissa es mihi illā. Me. p me responsa Tibi. Al. nō remittes. Me. scis iam dudū oēm meā sententiā Al. Satin istuc tibi in corde certū ē. Me. qn ego cōmentor quidē Non edepol istaē tua dicta nunc in auris recipio.

Al. Nō hem qd agis. Me. igit aium aduortite: iā ut qd agas scias At ita me di deaē superi: atq; inferi: & medioxumi: itaq; me Iuno regina: & iouis supremi filia: itaq; me saturnus Eius ecastor pater. itaq; ops opulenta illius auia.

Tranquillus autor est calū cæsarē sub inde priapū & uene rem dedisse: symbolū græci dicunt: ē quoq; tessera nomē frumentaria largitio nis. Dabatur enī in dictū pauperiorib⁹ quibus: cum id ostē rassent: per ædiles agoranomos frum tum largitione pu blica dabatur: qua donatione frumentaria & hodie bono nientes utuntur i sa turnalibus. Dicitur quis deniq; tessera si dei fregisse cum ex amicitia: fide: hospitioq; pristino re

Tessera fru /  
mentaria .

pudilatur ut amplius in locum amicorum non recipiatur. Plautus itidem in penulo. Deum ho spitalem & Tessera mecum sero. Seruius libro septimo æneidos Tessera symbolum belli & euor: quod ad pugnam excentibus datur scilicet propter confusionem euitandam ut fuit in bello Marti lardeus: in syllæ apollo delphicus: in caesaris uenus genetrix. Medioxumi. medioxumi di uocā tur potestates mediae. De quibus hæc lucius libro de dogmate platonis. Deorum plato trinas nuncu pat potestates: quorum est unus sumus: prius & solus ille ultramontanus: incorporeus: quæ patrem & architectum huius diu orbis superiorius ostendimus. Aliud est genus quale astra habent: cæteraq; nu mina: quos cælicolas uocamus. Tertiū habent: quos medioxumos romani ueteres appellant: quod ex sui ratione & loco: & potestate dii summis sunt minores: hominum natura profecto maiores. In hanc sententiam Seruius libro octauo æneidos. Herculem cōmunem deum dixit utriusq; naturæ me dium & inter mortalitatem & diuinitatem: sunt numina aliqua tantum cælestia: aliqua tantum terre stra: aliqua media: quos deos Apuleius medioximos uocat. Medioxum simeliciter pro mediocris ponunt & medio. Sidonius in epistolis. Ibi te inter spiritales regulas uel forenses medioxumum qui dam concionātem: quippe utrarumq; doctissimum disciplinarum pariter erectis sensibus: auribusq; curuatis amblebamus. Super dii ipsiis medioxumis non inserium erit nec intempestiuum capellæ uerba inserere ex nuptiis philologæ & mercurii libro secundo. Hic tutellator fidissimusq; germanus omnium animos mentesq; custodit: & quoniam cogitationum archana sæpe annunciant potestatis eti am angelus nuncupari poterit: hos omnis graci S. H. rovæ dicunt αποτοῦ Δαειν; latini medioxumos uocarunt: qui quidem omnes minus lucidae splendentesq; naturæ q̄ illi cælestes sicut conspi cis approbantur: nec tamen ita sunt corpulenti ut hominum capiantur obtutu. hi igitur lares hi post membrorum nexus degunt animæ purioresq; plerunq; pro meritorum excellentia: subiectu tur etiam circulum solis: ac flammantia septa transiliunt. Priscianus. locale est quod locum signifi cat: ut propinquus: longinquis: proximus: medioxumus. Plautus in cistellaria. ac ita me di deaē su peri insimil & medioxum. Saturnus. post saturnum in probis exemplaribus subiungitur patrius. Fulgentius saturnum pollucis filium dicit opis maritum: senorem: uellato capite falcam gerentem: culus virilia absisa & in mare prolecta uenerem genuere. Hic saturnus primus in italia regnum op tuncit: hicq; per annonæ prærogationem ad se populos attrahens a saturando dictus est saturnus. opis quoq; elius uxor: eo quod opem esurientibus ferret edicta est. pollucis etiam filium siue a pollen elo siue a pollucibilitate: quam nos humanitatem dicitus. Nam & apollophanes in epico carmine scribit saturnum quasi sacrum vov. vov enim græce sensus dicitur: aut fatorem vov quasi diuinū sensum creantem omnia. Elius ecastor. Melænis loquitur: & corrigit alcesimarchum ob amoris astum dementientem. Itaq; ops. alcesimarchus loqui progreditur.